
報告省令：別紙様式第二十九

シート名：外国通貨又は旅行小切手の売買に関する報告書

4 

5 
6 

7 

8 

9 
10  

12 3 

14 5 

16 7 
18 

19 

20 

21 

22 

23 

A B C D E F G H 

別紙様式第二十九 根拠法規：外国為替の取引等の報告に関する省令

主務官庁：財務省　　　　　　　　　　　　　　

外国通貨又は旅行小切手の売買に関する報告書
財務大臣殿

（日本銀行経由）

責任者氏名

担当者の氏名

電話番号

（単位：千米ドル）

うち200万円
相当額を超え
る取引件数

うち200万円
相当額を超え
る取引件数

売　却 買入れ

件数 金額 件数 金額

見本 これは様式の見本です。
実際の電子報告には使用できません。
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